צודקת אפוא ב"כ העוררת כי ישנו סיכוי סביר להרשעתו של המשיב. לחובתו של המשיב ראיות

לכאורה די הצורך בשלב הזה. לבטח ישנן בפיו טענות הראויות להישמע בתיק העיקרי, אך אין בכך כדי לגרוע מעוצמתן
של הראיות הלכאוריות לצורך מעצרו.

7. בהחזיקוֹ במכונית, קמה כאמור לחובתו של המשיב החזקה שלפי סעיף 144(ד) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977:"מקום שנמצא בו נשק, רואים את מחזיק המקום כמחזיק הנשק כל עוד לא הוכח היפוכו של דבר".

8. בנשק קטלני עסקינן, בטבורהּ של עיר, המסוכנות רבה, ודרך הכלל בכגון דא היא להורות על מעצר עד תום
ההליכים. ברקע הדברים חשש שמטעני החבלה מיועדים לגורמים עברייניים על מנת שיעשו בהם פגיעה מתוכננת בנפש.